
From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 8/6/2025 7:45:38 AM
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Taotlus Männi tee kasutamiseks / RMK kooskõlastus

 
 
From: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Sent: Wednesday, August 6, 2025 10:45 AM
To: aarne päärson <aarnepaarson@gmail.com>
Cc: Rein Kukk | RMK <rein.kukk@rmk.ee>; Reven Sulev <reven.sulev@rmk.ee>; Velvo Mallene <velvo.mallene@rmk.ee>
Subject: Taotlus Männi tee kasutamiseks / RMK kooskõlastus
 
Hr Aarne Päärson
Klubi Baltic Forest Racing MTÜ
 
Kooskõlastame  tee kasutuse ralli treeningsõitudeks:
08.08.2025 10:00 - 16:00
RMK Männi tee (3540033)
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
Metsaülem
 
 
From: Rein Kukk | RMK <rein.kukk@rmk.ee>
Sent: Tuesday, August 5, 2025 9:55 AM
To: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Cc: Velvo Mallene <velvo.mallene@rmk.ee>; Reven Sulev <reven.sulev@rmk.ee>
Subject: Vs: taotlus RMK tee kasutamiseks
 
Tere!
 
Kooskõlastan tee kasutamise.
 
Tervitades
Rein
 

Saatja: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Saatmisaeg: teisipäev, 5. august 2025 09:25
Adressaat: Ain-Meelis Hannus <ain-meelis.hannus@rmk.ee>; Rein Kukk | RMK <rein.kukk@rmk.ee>
Teema: FW: taotlus RMK tee kasutamiseks
 
Palun kooskõlastada!
 
From: aarne päärson <aarnepaarson@gmail.com>
Sent: Tuesday, August 5, 2025 9:18 AM
To: Tiit Timberg <�it.�mberg@rmk.ee>
Subject: taotlus RMK tee kasutamiseks
 
Tere
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Klubi Bal�c Forest Racing MTÜ (reg. kood 80606656) palub luba kasutada allpool mainitud RMK teed võistlusautode
tes�mise eesmärgil.
Turvalisuse ja teede taastamise eest vastutab Aarne Päärson.
 
08.08.2025 10:00 - 16:00
RMK Männi tee (3540033)
 
Lugupidamisega
 
Aarne Päärson


